
2020年 4月 10日 

お得意先 各位 

株式会社フジエテキスタイル 

新型コロナウイルス 緊急事態宣言発令に伴う業務体制変更のお知らせ 

 新型コロナウイルス感染拡大防止対策および緊急事態宣言をうけ、下記の期間と内容にて業

務体制を変更させて頂きます。 

 今回の対応により、皆様には多大なるご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

記 

実施期間：4月 10日（金）～5月 6日（水） 

期間中の毎週水曜日を臨時休業させて頂きます。（全国） 

対象日：4月 15日（水）、4月 22日（水） 

※ 但し、政府の指針によって期間を変更させて頂く場合があります。

① 外勤営業体制

東京、名古屋、大阪、福岡の営業担当は在宅勤務とさせて頂きます。

札幌、仙台、広島の営業担当は交代で在宅勤務とさせて頂きます。

携帯電話・メールとも対応時間は 9：00～17：30までとさせて頂きます。

※ 期間中の外勤対応は出来かねますのでご容赦ください。

② 内勤業務体制

時差出勤並びに在宅勤務対応により出勤者を約半数で対応させて頂きます。

業務対応時間を 10：00～16：00とさせて頂きます。

生地出荷は、従来通り当日 15：00までのご注文で、翌営業日出荷となります。

（15：00以降のご注文は翌々営業日の出荷手配となります。）

※ 商品の出荷遅延や見積りの回答など当日対応が出来ない場合があります。ご不便を

お掛けすることもあるかと存じますがご容赦願います。

③ ショールーム（全国）

対象期間は休業させて頂きます。

ご不明な点がございましたら、各担当までお問い合わせ下さい。 

以上 


